[image: GERB_KOG_1]

	РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	[bookmark: REGDATESTAMP]от [Дата документа]
	[bookmark: REGNUMSTAMP]№ [Номер документа]

О подтверждении решений
Думы города Когалыма, принятых
путем опроса в заочной форме

В соответствии с Уставом города Когалыма, статьей 45 Регламента Думы города Когалыма Дума города Когалыма РЕШИЛА:

Подтвердить решения Думы города Когалыма, принятые путем опроса в заочной форме:
- от 24.12.2025 №606-ГД «О внесении изменений в решение Думы города Когалыма от 09.02.2006 №206-ГД «Об утверждении структуры Администрации города Когалыма»;
[bookmark: _GoBack]- от 14.01.2026 №607-ГД «О внесении изменений в решение Думы города Когалыма от 16.08.2024 №412-ГД «О дополнительной мере социальной поддержки за счет средств бюджета города Когалыма».

	Председатель Думы города Когалыма

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][штамп ЭП подписывающего]
	А.Ю.Говорищева

image1.png